SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nª 022 CHAMAMENTO ENTREVISTA

PORTARIA Nª 022

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DELMIRO GOUVEIA - AL, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Convocar os candidatos a preencherem vagas de
Psicólogo(a) consoante Edital/SEMED nº 02/2024 – Processo
Seletivo Seriado, cujo recurso interposto contra resultado
preliminar (portaria nº 19, publicada em 16/04/2024) foi
provido, para participarem da 2ª etapa do referido PSS
(entrevista/avaliação), a partir das 8:30 do dia 24/04/2024, na
sede da SEMED conforme quadro a baixo:
CANDIDATO(A)
01 Everton Lacerda Silva
02 Jaíze de Andrade Araújo
03 Sumaia Hamand Timani Lopes
Art 2º - Os candidatos convocados serão entrevistados por
ordem alfabética, de acordo com a lista referida no quadro
anexo ao art. 1º. desta portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Delmiro Gouveia/AL, em 19 de abril de 2024.

Luzia Keylla Cavalcante Brandão
Secretária Municipal de Educação

SEMED – PMDG

Publicado por:
Sirlandro Rodrigues de Amorim

Código Identificador:746B149F